INDICAÇÃO Nº 521/2016
Solicita placa de identificação para ponte Luiz Gonzaga da Rocha, Bairro do Carmo. (Lei n° 4068/2013).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando instalar placa denominativa na ponte Luiz Gonzaga da Rocha, Bairro do Carmo. (Lei n° 4068/2013).
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária para atender aos moradores locais, tendo em vista a necessidade de identificação dos referido locais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de abril de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2016 - 15:30:17 02430/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário